
Uchwała Nr III / 15 / 2010 

Rady  Gminy  Lubawa 

z dnia 30 grudnia  2010 r. 

 

 w sprawie wyst ąpienia Gminy Lubawa ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypos politej Polskiej Euroregion 

„Bałtyk”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 
 

§ 1. Gmina Lubawa występuje z dniem 1 stycznia 2011r. ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej Euroregion ,, Bałtyk” z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na dzień  
31 marca 2011r.- zgodnie ze statutem tego stowarzyszenia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   

 
 

 

 
Przewodnicz ący  Rady  

 
Jan Laskowski 

 
 


